

DEVO Holding ApS

Toftegårdsvej 17B, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 66 02 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Nicolaj Bror Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEVO Holding ApS
Toftegårdsvej 17B
3500 Værløse

CVR-nr.: 38 66 02 41
Stiftet: 15. maj 2017
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolaj Bror Eriksen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Crylemon ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive iværksætter selskab, som holding med IT opfindelse og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.777.483 kr. mod 477.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-105.829	-7.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.888.055	4.300
Andre finansielle indtægter	4.322	490.160
Øvrige finansielle omkostninger	-7.450	-11.562
Resultat før skat	2.779.098	475.399
Skat af årets resultat	-1.615	1.615
Årets resultat	2.777.483	477.014
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-872.826	4.300
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	3.535.909	472.714
Disponeret i alt	2.777.483	477.014

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1.462.827</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1.462.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1.462.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.341	0
Udsudte skatteaktiver	0	1.615
Andre tilgodehavender	<u>3.000.001</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.155.342</u>	<u>1.615</u>
Likvide beholdninger	<u>1.010.777</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.166.119</u>	<u>1.615</u>
Aktiver i alt	<u>4.166.120</u>	<u>1.464.442</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	872.826
Overført resultat	3.947.463	411.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>4.101.863</u>	<u>1.324.381</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	85.213
Anden gæld	58.007	48.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.257</u>	<u>140.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.257</u>	<u>140.061</u>
Passiver i alt	<u>4.166.120</u>	<u>1.464.442</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	872.826	411.554	0	1.324.380
Resultatandel	0	-872.826	3.535.909	114.400	2.777.483
	40.000	0	3.947.463	114.400	4.101.863

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	590.001	50.001
Tilgang i årets løb	0	550.000
Afgang i årets løb	-590.000	-10.000
Kostpris 31. december 2021	1	590.001
Opskrivninger 1. januar 2021	872.827	868.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-846.034	4.300
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-675.911	0
Opskrivninger 31. december 2021	-649.118	872.826
Modregnet i tilgodehavender	649.118	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	649.118	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1	1.462.827

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DEVO Holding ApS kr.
Crylemon ApS, København K	100 %	-649.117	-846.034	0

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
